Lecta lata data in hiis scriptis sententialiter promulgata fuit dicta sen-
tentia per dictum dominum Johannem vicarium et comissarium prefati ma-
gniffici domini Karoli rectoris predicti pro tribuno sedentem ad suum soli-
tum tribunal et bancum iuris causarum que coram €o agitantur situm in civi-
tate Cesene in contrada Sancti Johannis latere platea comunis latere magi-
ster Dominicus Thelli de Bononia a tribus lateribus in domo ubi exigitur
gabella que etiam est eiusdem magistri Dominici sub anno Domini millesi-
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mo trecentesimo octuagesimo octavo indictione undecima tempore domini
Urbani pape sexti die primo mensis iunii presentibus Johanne quondam ser
Upicini Petri Muzoli, ser Thomaxino quondam Johannis de la strada de Re-
gio habitatore Cesene, ser Petro quondam ser Francisci Sampiroli et ser Pe-
tro quondam Pauli Gatei testibus ad hec vocatis et rogatis presente dicto ser
Guidone sindico prefato dicto nomine et instante et presente dicto ser The-
baldo procuratore procuratorio dicto nomine et non consentiente.

Et ego Johannes quondam Johannis Balducii publicus cesenas imperiali
auctoritate notarius nuncque notarius et officialis dicti domini vicarii ad
acta causarum que coram eo agitantur et ventillantur scribenda per dictum
magnifficum dominum Karolum rectorem predictum specialiter deputatus
predictis omnibus presens fui ea que rogatus scribere scripsi et publicavi
et signo meo consueto signavi.